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STAPIZ SZAMPON FRYZJERSKI
UNIWERSALNY Z ZIOLAMI 5L

Cena 49,97 zł

Numer katalogowy 47924820

Kod producenta ST072

Opis produktu
Szampon Fryzjerski - Uniwersalny 5000ml

 

Szampon delikatnie myje skutecznie oczyszczając włosy i skórę głowy.
Unikalne zestawienie wyciągów z ziół i roślin powoduje, iż szampon ten polecany jest do wszystkich rodzajów włosów.
Łagodnie oczyszcza włosy, usuwając tłuszcz oraz pozostałości środków do układania włosów, wzmacnia połysk.
Pod wpływem działania szamponu włosy stają się mocne i łatwe w pielęgnacji.

 

 

Szampon sprzyja zmniejszeniu się przetłuszczania skóry głowy i włosów. Dzięki wyjątkowo delikatnym właściwościom
myjącym szamponu oraz doskonałemu działaniu antystatycznemu (włosy są wygładzone - nie elektryzują się) preparat
idealnie sprawdza się jako podstawa codziennej pielęgnacji włosów. Włosy łatwo się rozczesują, są miękkie, błyszczące i
sprężyste, podatne na stylizację.

 

Efekty
Oczyszcza włosy, usuwając tłuszcz oraz pozostałości środków do układania włosów, wzmacnia połysk.

 

Przeznaczenie
Do wszystkich rodzajów włosów.

 

Substancje aktywne

Filtr UV - zabezpiecza przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Skutecznie przedłuża intensywność i trwałość
koloru włosów farbowanych, a także zapobiega płowieniu naturalnego pigmentu.

Wyciąg z ziół - oczyszcza i wzmacnia włosy, usuwając tłuszcz oraz pozostałości środków do układania włosów, wzmacnia
połysk, pielęgnuje.

 

Zastosowanie: Rozprowadzić równomiernie odpowiednią ilość szamponu na skórze i wilgotnych włosach delikatnie masując,
dokładnie spłukać.
Zastosować balsam lub maskę Stapiz.
Nadaje się do częstego stosowania.

Opakowanie o pojemności 5000 ml

wygenerowano w programie shopGold

https://hurtpro.eu/stapiz-szampon-fryzjerski-uniwersalny-z-ziolami-5l-p-14555.html


 

 

 

Kosmetyki magazynowane w odpowiednich warunkach co gwarantuje ich najwyższą skuteczność.
Bardzo długa data ważności.
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